
Uchwała Nr 505/37/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

 z dnia 21 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie upoważnienia do podpisania aktu założycielskiego Europejskiej Platformy 

Regionów Podmiejskich PURPLE, międzynarodowego stowarzyszenia non-profit 

utworzonego na podstawie prawa belgijskiego z 27 czerwca 1921 r. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1)), w związku z art. 6 ustawy z dnia  

15 września 2000 r. o zasadach przystępowania jednostek samorządu terytorialnego  

do międzynarodowych zrzeszeń społeczności lokalnych i regionalnych (Dz. U. z 2000 r. Nr 91, 

poz. 1009 oraz z 2002 r. Nr 113, poz. 984), § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  

7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  

Nr 144, poz. 4385) oraz uchwały Nr 191/14 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  

8 września 2014 r. w sprawie przystąpienia Województwa Mazowieckiego do Europejskiej 

Platformy Regionów Podmiejskich PURPLE, międzynarodowego stowarzyszenia non-profit 

utworzonego na podstawie prawa belgijskiego z 27 czerwca 1921 r. – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Upoważnia się: 

1) Andrzeja Żuka – Kierownika Wydziału Współpracy z Zagranicą w Kancelarii 

Marszałka Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

2) Ninę Małachowską – Dyrektora Biura Przedstawicielskiego Województwa 

Mazowieckiego w Brukseli; 

3) Aleksandrę Prandotę – Inspektora w Biurze Przedstawicielskim Województwa 

Mazowieckiego w Brukseli  

do podpisania w imieniu Samorządu Województwa Mazowieckiego aktu założycielskiego 

Europejskiej Platformy Regionów Podmiejskich PURPLE, międzynarodowego 

stowarzyszenia non-profit utworzonego na podstawie prawa belgijskiego z 27 czerwca  

1921 r., zwanego dalej:  „Europejską Platformą Regionów Podmiejskich PURPLE a.i.s.b.l.”. 

2. Dla ważności czynności, o której mowa w ust. 1, wymagane są podpisy dwóch  spośród 

wymienionych w ust. 1 osób, łącznie. 

 

§ 2. 

 

Zobowiązuje się Marszałka Województwa Mazowieckiego do przekazania Wojewodzie 

Mazowieckiemu, Ministrowi Spraw Zagranicznych, Ministrowi Infrastruktury i Rozwoju  

oraz Ministrowi Administracji i Cyfryzacji informacji o przystąpieniu Województwa 

Mazowieckiego do Europejskiej Platformy Regionów Podmiejskich PURPLE a.i.s.b.l.  

wraz z dokumentem świadczącym o członkostwie Województwa Mazowieckiego  

w stowarzyszeniu, z tłumaczeniem na język polski sporządzonym przez tłumacza przysięgłego. 

 

§ 3. 

 

Realizację zadań związanych z członkostwem Województwa Mazowieckiego w Europejskiej 

Platformie Regionów Podmiejskich PURPLE a.i.s.b.l. powierza się Mazowieckiemu Biuru 

Planowania Regionalnego w Warszawie. 

 

 

 

 

 

 



§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 


